Управление физической культуры и спорта

 Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

20  января  2015 г.

   № 19-О

О внесении изменений в приказ

управления физической культуры и спорта

Липецкой области от 30.09.2013 г. №340-О
«Об оценке эффективности и результативности

деятельности областных государственных

учреждений физической культуры и спорта»
Во исполнение п. 4 Плана мероприятий программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденного распоряжением правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 30.09.2013 г. №340-О «Об оценке эффективности и результативности деятельности областных государственных учреждений физической культуры и спорта» изменение:

 в приложении 4 Порядок оценки эффективности деятельности и расходования бюджетных средств областных государственных учреждений физической культуры и спорта на основе мониторинга значений показателей эффективности и результативности:
абзацы 11, 12, 13, 14, 15 исключить;
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Переведенцева С.Н. и заместителя  начальника управления – начальника отдела экономики и финансов Невейкину Н.В.
Начальник управления

В.В. Дементьев
	Ознакомлены:
	С.Н. Переведенцев

	Н.В. Невейкина

	Н.И.Муковнина

	С.А. Коротин

	Г.В. Стуров

	Е.В. Черных

	В.И. Хожайнов

	И.Л. Мещеряков

	С.А. Баранов

	И.А. Никулин